	
	

	
	


СВЕДЕНИЯ
[bookmark: _GoBack]о  доходах за отчетный период с 1 января 2019 года по 31 декабря  2019 года,
 об имуществе и обязательствах имущественного характера  по состоянию на конец отчетного периода, 
представленных   главой Апшеронского городского поселения Апшеронского района  

	Фамилия, имя, отчество
<1>
	Должность
<2>
	Декларированный годовой доход за 2019 г. (руб.)
<3>
	Перечень объектов недвижимого имущества,
принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв. м)
	Страна
расположения
<4>
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Иващенко
Сергей Николаевич
	Глава Апшеронского городского поселения Апшеронского района
	3 097 259
	Квартира (в собственности),
Квартира (в собственности),
Дом (в собственности) 
Дом (долевая собственность)
Земельный участок (в собственности)
Земельный участок (в собственности)
Земельный участок (долевая  собственность)
	87,8
85,0
594,7
52,1
553

1016

1969
	Россия
	



